

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्राप्ति		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	Koshika foundation Building Block of life.	
APPLICATION No.: आवेदन संख्या:	K/0119/2247	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि:	03-01-2019	
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम:	DAIJU JHA	AGE-YEARS वय-वर्ष:	66	
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/स्त्री का नाम:	ACHCHHEIRAL JHA	SEX लिंग:	M	
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: बासिन अवासीय पता AADAM BAWA, PUNJHWAS, BEHARIA SITAMARHI BIHAR 843313				
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थान अवासीय पता — AS ABOVE —				
OCCUPATION: अवलोकन:	UNEMPLOYED	MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं) (Attach Proof of Income) (आप का साथ संतान)		
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय:	₹ 1 L			
PAN No. आई आइटी संख्या:				
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable): आप जब जब कर रहे हैं (जो मात्र ही उस पर सही का विशेष लाभ है):		Yes / No हाँ / नहीं		
FAMILY DETAILS परिवार विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	BAJU JHA	66	M	SELF
2.	SARITA JHA	55	F	WIFE
3.	RAJESH JHA	30	M	SON
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता हेतु लिये विचारी अधार:				
BPL Card (Attach Card Copy) गटीवी रेत के लिए प्रयोग पाइ (प्रयोग पार की जान दी जाती है)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प जब वर्ती प्रयोग पाइ (प्रयोग पार की जान दी जाती है)	Ration Card (Attach Copy) राशन कार्ड (प्रयोग पार की जान दी जाती है)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साझा	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु किये गये विचारी का उद्देश्य:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आपत्तिवादीकार से जारी की गई प्रीवेट सूची संतान			
1.	DIAGNOSIS - CATARACT-LE			
2.	SURGERY-LE - (STICS TOL)			
ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता लियी गयी संतान से लिया गया हो?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ही गई सहायता राशी		

DECLARATION by APPLICANT: આર્થિક દ્વારા ખેણાની રૂપી:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं प्राप्त करा ₹ ५k या इससे अधिक वित्तीय सहायता के लिये काम करा चुका हूँ। वह किस तरह का काम करा चुका है तो मैं उसका विवर दीज़ो कि।

2) मैं इस नियम की "विभिन्न प्रकारों", में से कोई नहीं हूँ, जहाँ उनमें कोई अंदर की गुणीता नहीं दिया गया है, जो इस प्रकार में पढ़ा गया है।

3) मैं अपने करा ₹ ५k का वित्तीय सहायता के लिये काम करा चुका हूँ, जो किसी का विभिन्न विभिन्न घटनाएँ से बहुत ज्यादा जुड़ा है और वह विवर में दीज़ो।

AGREEMENT by APPLICANT (check box next)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
 - 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1.) इस प्रति का जाने वाला या अंतों की सारी स्थिति, मैं (आरेक) मनवी व्यक्ति को युद्ध करते हैं एवं "खोलिका चार्टरेशन और उसके व्यापारों" को अधिकृत करते हैं कि ये वह चर्च, चर्च, चर्चों और जो विश्वास इस प्रति में खोकत है, उसे "खोलिका" द्वारा ज्यादा, दार, याकादार तूसों बद्रेश्वर में युद्धी व्यक्तिगतियों और उपलब्धियों में लिये कियो जो सारा वायन से प्रभावित करते रहे लिए अधिकृत है। मैंने उपर का विश्वास भी इतना जो यह चर्च में करते हैं कि लिए "खोलिका चार्टरेशन" जो व्यापारी अधिकृत है।

2.) मैं (आरेक) इस चर्च से वायन की योग्य चर्च, चर्च, चर्चों और विश्वास जो कि वायनका जो उपलब्धियों से खोकत है युद्धी चर्च, वायनका चार इकाय योग्य वायनका इस सम्बन्ध में "खोलिका" द्वारा उसके व्यक्तियों का विश्वास अधिकृत और अधिकारी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

Answers to questions from the first forum



AGREEMENT by HOSPITAL (NAME AND SIGN)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अलावा, सामग्री की ओर से यांत्रिकीय वा "टेक्निकल डिस्ट्रीब्यूशन" की विधि यातापान हेतु विकास की जाती है, जिसे इन (इनप्रायर) विधि प्रक्रिया से यात्रा व संचयन कहते हैं।

- 11) यह कि न हो सकिएगा और न ही गवाह्य में वित्तिय सहायता किसी फि साक्षात् संसद्य ये किसी अन राजे से उस देशीयस्थानों में लौटे या नहीं हो देते, जैसे कि इसे "कोलंबिया फाइनेंसर" से वित्तियान्वित राजे के पास वे "कोलंबिया फाइनेंसर" द्वारा प्राप्त होते कि हैं। यदि "कोलंबिया फाइनेंसर" द्वारा साधारण वित्तीकान्वयन सेवा प्रदान करी बित्त ताक हो तो समझता किसी अन ने साक्षात् संसद्य ये किसी अन प्राप्तपर से सहायता देने का अधिकार नुस्खित रखता है। इस पृष्ठे में सभी कान चाहते होते विद्यि हैं या साक्षात् संसद्य ये किसी अन प्राप्तपर से नहीं होना चाहते।

2. "कौशिक फारम्बेसन" से लें वह इमानुल खेता शिविर उम्मीद की हैः येरे या इमानुल द्वारा ही वह जाहां या किसे गढ़े इमानुल/इंडिपेंडेंस का पुराण येरे एवं इमानुल में दीर्घ का विचार है और "कौशिक फारम्बेसन" द्वारा किसी प्रकार का कोई एकाध नहीं हैः इमानुल इमानुल में येरों के इताव सुनाए और यारों को भी यारी कियेंदूरी येरी एवं इमानुल की दीर्घी और "कौशिक" को अपनी भूमिका या कियेंदूरी तक पहुंचने में वहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अंतिम तो तारीख	Dr. Atok Agrawal BBS, MS, Ph.D(Eye)FMPS (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) टाक्सर का नम व हस्ताक्षर व दस्ति.	Sarit Sankar Bagchi Director (Name, Designation & Stamp of Authorized Signatory on behalf of Hospital) नम व दस्ति अधिकृत अधिकारी
-----------------------------------	--	---

FOR INTERNAL USE OF KOSHKA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी रुक्मिणी

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी इस्तेज २

Sergey

John B